
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO Y ACCESOS AL CUERPO DE
 MAESTROS 

Y PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR LOS
 FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL MENCIONADO CUERPO, CONVOCADOS

POR RESOLUCIÓN DE 14 DE SEPTIEMBRE DE 2021

LISTADO POR PUNTUACIÓN DE SELECCIONADOS Y APTOS
.

    



CUERPO: 0597 - MAESTROS

ESPECIALIDAD: 037 - AUDICIÓN Y LENGUAJE
ACCESO: 1

 GARCIA
 RICHARD
 VILLANUEVA
 RODRIGUEZ
 FERNANDEZ
 PEREZ
 ALVAREZ
 LOPEZ
 FLOREZ
 SOLARES
 GONZALEZ
 BERMUDEZ
 RIVERA
 PEÑA
 ARQUERO
 MATABUENA
 COLLAZO
 ALONSO
 IGLESIAS
 FERNANDEZ
 ESTEBAN
 CEMBRANOS
 ANDRADE
 RODRIGUEZ
 RODRIGUEZ
 DIAZ
 FUENTE

***4614**
***7089**
***7575**
***5646**
***2938**
***8914**
***5122**
***6531**
***4300**
***0545**
***8171**
***5969**
***4693**
***6194**
***7886**
***7541**
***7303**
***1971**
***3320**
***0165**
***2736**
***3395**
***1904**
***1986**
***4731**
***9203**
***6949**

 09.6063
 09.3304
 09.1556
 08.7436
 08.6133
 08.3142
 08.2321
 08.0463
 08.0393
 07.8737
 07.7636
 07.7100
 07.6559
 07.5848
 07.5783
 07.4688
 07.3464
 06.9446
 06.9421
 06.9128
 06.8030
 06.7426
 06.4882
 06.2201
 06.1651
 06.0584
 05.9896

 ORDEN
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

 FERNANDEZ
 GOMEZ
 TUÑON
 SAEZ
 PEREIRA
 NOVAL
 CAÑEDO
 RODRIGUEZ
 ALONSO
 VILLAR
 LLEDES
 GARCIA
 ALVAREZ
 ALONSO
 LOPEZ
 GONZALEZ
 ALONSO
 CALVO
 FERNANDEZ
 GUADAMURO
 VARA
 AMEZ
 ALVAREZ
 FERNANDEZ
 GONZALEZ
 ROZADO
 MARTINEZ

 ANA
 BLANCA
 NEREA
 METODIA
 ELENA MARIA
 MARTA
 MARIA
 SONIA
 LAURA
 PATRICIA
 ANA BELEN
 VERONICA
 ANDREA
 CRISTINA
 MARIA
 MARIA
 AIDA
 MARIA  DOLOR
 NAZARET
 BEATRIZ
 LIDIA
 MARTA ROSA
 SARA
 ESTEFANIA
 LAURA MARIA
 LAURA
 ELIA DE LA

 APELLIDO 1  D.N.I.  PUNTUACIÓN TOTAL APELLIDO 2  NOMBRE
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